Raydon 474

Seal

6 October, 6 Edward II

Armeiga, Peter.

A

Baroun, Fulthome le
Braunford, Stephen de

B

1. Chefneitt, Adam de, de Raydone

C

D

E

F

G

Hel, Richard del

H

II

K

L

M

N

O

(Profs. William le)

PQ

2. Raydon, Robert de, D.

Raydon

R

Reymes, John de
Reymes, Roger de

Sulby, John de

S

T

UV

W

XY

1861

Sciatis presentes et futuri quod ego Adam de Chepvenill de Eyrdone dedi concessi et hac presentia carta mea confirmavi Dno Roberto
de Eyrdon illud messuagium et croftam que cum omnibus pertinentiis suis que Galles Le Prop quondam de me tenent in villa de
Eyrdon habend et tenend eidem Dno Roberto et heredibus suis et suis assignatis libere quiete integre bene et in pace in feodo hereditario
de caprallibus suis feodi illius et ducia que ad illud tenentium pertinent imperpetuum. Preterea concessi et hereditario meo quod
Garantiam prefato Dno Roberto et heredibus suis et suis assignatis predictam messuagium et croftam que cum omnibus pertinentiis suis
et predictam et cum omnibus gentes imperpetuum. Et pro hac donacione concessione hinc carta confirmacione et Garantiam dedit in ipse
Dns Robertus decem marcas sterlingorum. In cuius rei testimonium hinc presentia carta sigilli mei appositum. Hinc testibus Johne de
Paines. Fulcone de Wapton. Johne de Sulmy. Hugo de Paines. Stepho de Wainford. Ricco de Wainford. Petro Ameyn et
Aliis datis apud Eyrdon sexto die octobris anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi Sexto.

[Faint, mostly illegible handwritten text on a long, narrow strip of paper, possibly a document fragment or a page from a book.]

Loydon